LISTA CZESCI / PARTS LIST / SEZNAM DiLU

MH-W102

Nr. czesci (Part no.) Tloé¢ (Quantity) Kod (Code) Nazwa czeéci (Part name) Opis (Details)
1 2 2100002 Blacha 1,5x167x278
2 1 2100002 Blacha 1,5x110x278
3 1 1000468 MS-A004 Blokada stop
4 1 1006310 Drazek
5 1 1001801 Guma D44
6 2 1002013 Guma D40xD23x8
7 2 1001846 Guma D25x110
8 2 1001795 Guma 50x30
9 2 1001789 Linka 1870mm
10 1 Naklejka 32x46
11 10 1001793 Nakretka M10
12 3 1001792 Nakretka samokontrujaca M10
13 19 1000320 Podktadka D10
14 1 Profil 40x40x1,5x2227
15 1 1001967 Noga standardowa 50x30x1,5x388
16 2 1001844 Przelotka 50x50-1
17 1 Rama siedziska
18 3 1001847 Rolka D110
19 1 1002084 Suwadto cienkie
20 1 11NH Tapicerka 270x300
21 2 1001901 Rura D16x1,5x10
22 6 1001903 Rura D16x1,5x6
23 2 Uchwyt mocowania
24 4 1003441 Wkret D4x20
25 2 1002039 Zaslepka 40x40
26 19 1001994 Zaslepka M10
27 2 1002057 Zaslepka D25x2
28 6 1001774 Zaslepka D110-1
29 3 1001984 Sruba HEX M10x40
30 6 1001862 Sruba HEX M10x60
31 2 1001864 Sruba HEX M10x70
32 2 1001861 Sruba M10x45 zamkowa
33 4 1001778 Karabinczyk
34 1 1003510 Zacisk linki
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KROK1 / STEP 1 / KROK 1

Zaslepka
(End cap) ¢
40x40

x1

Zaslepka
(End cap)
@25

x2

Guma
(Rubber)
@40/@23x8
x2

Przelotka
(Reducer)

X2
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KROK 6 / STEP 6 /| KROK 6 Kula gum, ¢ | KROK 3 / STEP 3 / KROK 3

(Rubber)

x1

Sruba

(Hex bolt)
M10x60
x4

Nakretka
(Nut)
M10

x4

Podktadka
(Washer)
@10

X7

‘&gz

Nakt. na sr.
(End cap)
M10

X7

o o
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